

## T.C. HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ ÜNDEN

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Kanun, Ö retim Üyeli ine Yükseltme ve Atanma Yönetmeli i ile Harran Üniversitesi Ö retim Üyeli i Kadrolarına Ba vuru için Gerekli Ko ullar ve Uygulama Esasları, n, ilgili maddeleri uyarınca, da belirtilen anabilim dallarına ö retim üyesi alınacaktır. Adaylar, n 657 Sayılı, Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel ve ilanda belirtilen di er ko ullar, ta malar, gerekmektedir.

1- Profesör kadrolar, daimi statüde olup adaylar ba vuraca , kadronun birim ve anabilim dalı, n, belirten müracaat dilekçelerine iki adet vesikalık foto raf ile birlikte aslı, veya onaylanmış, doçentlik belgelerini, di er ö renim belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı, fotokopilerini, bilimsel çalı, ma ve yayınları, n, kapsayan **bir adet dosyayı, ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6 adet CD'yi** ekleyerek personel daire başkanlığına, ahsen teslim edeceklerdir.

Ayrıca, adaylar Ö retim Üyeli ine Yükseltme ve Atanma Yönetmeli inin 17. maddesi gereince müracaat dilekçelerinde yayınları, ndan birini ba lıca ara tırma eseri olarak göstereceklerdir.

2- Doçent kadrolar, daimi statüde olup, adaylar ba vuraca , kadronun birim ve anabilim dalı, n, belirtilen müracaat dilekçelerine 2 (iki) adet vesikalık foto raf ile birlikte aslı, veya onaylanmış, doçentlik belgelerini, di er ö renim belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı, fotokopilerini, bilimsel çalı, ma ve yayınları, n, kapsayan **bir adet dosyayı, ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 adet CD'yi** ekleyerek personel daire başkanlığına, ahsen teslim edeceklerdir.

3-Yardımcı Doçentlik kadrosuna ba vuracak adaylar, ba vuraca , kadronun birim ve anabilim dalı, ile yabancı, dilini belirten müracaat dilekçelerine 2 (iki) adet vesikalık foto raf ile birlikte aslı, veya onaylanmış, lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık belgelerini, ÜDS/KPDS/YÖKD L veya di er yabancı, dil belgelerini, özgeçmişlerini, askerlik durum belgelerini, nüfus cüzdanı, fotokopisini, bilimsel çalı, ma ve yayınları, n, kapsayan **bir adet dosyayı, ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 adet CD'yi** ekleyerek ilgili fakülte dekanlıkları, ve yükseköğretim müdürlüklerine (Di Hekimlik Fakültesine müracaatlar Rektörlük Personel Daire Başkanlığına yapılacak) ahsen teslim edeceklerdir.

4-Yardımcı Doçent kadrolarına müracaat edecek adayların ÜDS, KPDS, YÖKD L'den veya Üniversitelerarası Kurulun kabul ettiği sınavları, n birisinden en az 60 (altmış) veya e de er puan almış olmaları, gerekmektedir. Ayrıca di er artılar, da tutan adayların Harran Üniversitesinin yapacağı, yabancı, dil sınavında ba arılı olmaları, için 100 (yüz) üzerinden en az 70 (yetmiş) puan almaları, zorunludur.

5- 2547 sayılı Kanun, Ö retim Üyeli ine Yükseltme ve Atanma Yönetmeli i ile Harran Üniversitesi Ö retim Üyeli i Kadrolarına Ba vuru için Gerekli Ko ullar ve Uygulama Esasları, Kriterlerinde (Söz konusu kriterler [www.harran.edu.tr](http://www.harran.edu.tr) adresinde bulunmaktadır) belirtilen ko ullar, sa layamayan ö retim üyeleri adayları, n, n ba vurular, de erlendirmeye alınmayacaktır.

6-Adayların bu ilan, n yayımlandığı, tarihten itibaren 15 (Onbeş) gün içerisinde ilgili birimlere gerekli evrakları, teslim etmeleri gerekmektedir. Süresi içerisinde ahsen yapılmayan müracaatlar ile eksik belgeyle yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

7-Yabancı, ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkli inin onaylanmış olması, gereklidir.

8-Di er ayrıntılı bilgiler için Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, n, n 0 414 318 30 26 nolu telefonu ile ilgili dekanlık ve yükseköğretim müdürlüklerinden bizzat ba vurularak ö renilebilir.

FAKÜLTE / ANABİLİM DALI	Profesör		Doçent		Yrd.Doç.		
	Kad. İ	Adet	Kad. Der.	Adet	Kad. De	Adet	
<b>DİŞ HEKİMLİK FAKÜLTESİ</b>							
Ortodonti					1	1	Mandibular Retrognatiye Bağıl, S.n.f.2 Hastalarda Fonksiyon Ortopetik Tedavilerin Masseter Kasına Etkisinin Ultrasonik Olarak İncelenmesi
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi					4	1	D vitamini bifosfonata bağıl, osteonekroza etkisi üzerine çalışmaları yapmak, olmak
Periodontoloji					3	1	
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>							
S.n.f E itimi					1	1	İkinci Etim Bölümü S.n.f E itimi Anabilim Dalında doktora yapmak, teknoloji destekli dil becerileri üzerine çalışmaları yapmak, olmak
İngiliz Dili E itimi					2	1	
<b>FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ</b>							
Arap Dili ve Edebiyatı,	1	1					
Klasik Arkeoloji			1	1			
<b>GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ</b>							
Mimarlık					3	1	
<b>İKTİSADİ VE İŞLETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>							
İktisat Politikası,					4	1	Tarım politikaları konusunda çalışmalar yapmak, olmak
<b>MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ</b>							
Hidrolik	1	1					
Bilgisayar Yazılımı,					4	1	
Yöneylem Araştırması					5	1	Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, bu bölümde yüksek lisans ve doktora yapmak, olmak
<b>SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ</b>							
Muhasebe ve Finansal Yönetim					5	1	
Uluslararası Ticaret ve Lojistik					1	1	
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>							
Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi					1	1	
Tıbbi Patoloji					1	1	
Üroloji	1	1					
Adli Tıp					3	1	
Aile Hekimliği					5	1	
Kardiyoloji			1	1			Sol Ventrikül Diyastolik Fonksiyon Bozukluğu konusunda çalışmaları yapmak, olmak
Nöroloji					5	1	Alzheimer Hastalıklarıyla İlgili Genetik çalışmaları yapmak, olmak
Nükleer Tıp					3	1	
Ruh Sağlığı, ve Hastalıkları,					1	1	
Göğüs Hastalıkları,					4	1	Girişimsel Bronkoskopi konusunda deneyimli ve sertifikalı olmak
Anatomi					1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak
Tıbbi Biyoloji			1	1			Meme kanserlerinde HTRA Gen Ailesi ile ilgili çalışmaları yapmak, olmak
Göğüs Cerrahisi					5	1	
Tıbbi Farmakoloji					4	1	
Radyoloji					3	1	MRI ile memede girişimsel uygulamalar konusunda çalışmaları yapmak, olmak
Acil Tıp					1	1	Akut MI'da mortalite üzerine etkili faktörler konusunda çalışmaları yapmak, olmak
Çiğir Hastalıkları,					1	1	Gastroenteroloji yandal uzman, olmak
<b>VETERİNER FAKÜLTESİ</b>							
Veterinerlik Anatomi	1	1					
<b>ZARFIYAT FAKÜLTESİ</b>							
Bahçe Bitkileri					2	1	Toprak kültüründe besin kaynaklı, tuzluluk ve domates anaçları üzerine çalışmaları yapmak, olmak

<b>V RAN EH R SA LİK Y.O.</b>							
Cerrahi Hastalıklar Hem ireli i					4	1	
Do um ve Kad.n Hast.Hem ireli i					1	1	
<b>B REC K MYO</b>							
Halkla li kiler ve Tan.t,m					4	1	
<b>ANLIURFA TEK.B L.MYO</b>							
Peyzaj ve Süs Bitkileri					1	1	organik üretimko ullar,nda organik ve mikrobiyal gübre uygulamalar, üzerine çal. mas, olmak
<b>CEYLANPINAR MYO</b>							
Tar,msal letmecilik					2	1	Ekmeçlik bu dayda uyum oran, ve fenolojik özellikler üzerine çal. malar yapm. olmak
<b>TOPLAM</b>		4		3		31	
<p>Not 1: Bu ilan,mız 5 Eylül 2017 tarihinde Hürriyet Gazetesinde ve Resmi Gazetede yay,mıkm, t.r. son müracaat tarihi ise 19 Eylül 2017 Sal, günü mesai bitimidir.</p> <p>Not: 2 Profesör ve Doçent kadrolar,na müracaat edecek adaylar müracaat s,ras,nda teslim edece i bilimsel dosyalar d, ,nda ayr,ca di er linkteki ilgili formu eksiksiz doldurup eklenecek belgeleri de bir dosya halinde Personel Daire Ba kanl, ,na elden teslim etmeleri gereklidir</p>							